

Nordic Living Design ApS

Grønnegade 3, 2. tv., 1107 København K

CVR-nr. 33 57 79 82

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2019.

Ronni Gol
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic Living Design ApS Grønnegade 3, 2. tv. 1107 København K
	CVR-nr.: 33 57 79 82
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ronni Gol
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Nordic Living Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og produktion af møbler og interiør og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 180 t.kr. mod 62 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20 t.kr. mod -975 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets ledelse er opmærksomme på, at over halvdelen af selskabskapitalen er tabt. Selskabets ejer forventer, at selskabet vil reetablere sin egenkapital inden for en kortere årrække. Selskabets ejer vil fortsat støtte selskabet finansielt i det kommende regnskabsår, og vil tilføre likviditet såfremt det måtte blive aktuelt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	179.711	61.872
2 Personaleomkostninger	-340.586	-1.055.117
Driftsresultat	-160.875	-993.245
Andre finansielle indtægter	3.068	1.934
3 Øvrige finansielle omkostninger	0	-74
Resultat før skat	-157.807	-991.385
Skat af årets resultat	138.001	16.534
Årets resultat	-19.806	-974.851
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-19.806	-974.851
Disponeret i alt	-19.806	-974.851

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	365.838
Forudbetalinger for varer	0	29.947
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>395.785</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	31.367
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.534	16.534
Tilgodehavende selskabsskat	138.001	0
Andre tilgodehavender	12.337	164.221
Tilgodehavender i alt	<u>166.872</u>	<u>212.122</u>
Likvide beholdninger	<u>74</u>	<u>57.631</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>166.946</u>	<u>665.538</u>
Aktiver i alt	<u>166.946</u>	<u>665.538</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	-265.310	-245.504
	Egenkapital i alt	-185.310	-165.504
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.818	37.846
	Gæld til tilknyttede virksomheder	333.438	343.113
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.000	1.000
	Anden gæld	0	449.083
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	352.256	831.042
	Gældsforpligtelser i alt	352.256	831.042
	Passiver i alt	166.946	665.538
1	Usikkerhed om going concern		
6	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksomme på, at over halvdelen af selskabskapitalen er tabt. Selskabets ejer forventer, at selskabet vil reetablere sin egenkapital inden for en kortere årrække. Selskabets ejer vil fortsat støtte selskabet finansielt i det kommende regnskabsår, og vil tilføre likviditet såfremt det måtte blive aktuelt.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	327.314	1.022.739
Pensioner	4.000	23.040
Andre omkostninger til social sikring	9.272	9.338
	<u>340.586</u>	<u>1.055.117</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>74</u>
	<u>0</u>	<u>74</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	-245.504	-271.653
Årets overførte overskud eller underskud	-19.806	-974.851
Koncerntilskud	<u>0</u>	<u>1.001.000</u>
	<u>-265.310</u>	<u>-245.504</u>
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nordic Living Group ApS, CVR-nr. 38199196 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.